
Schlussrangliste
Classement Final

Concours Complet CNC1*
Prüfung Nr. 1

Sonntag, 23. August 2009

Kategorie CNC1*

24Anz. gemeldet / inscrits:

21Anz. gestartet / au départ:

15Anz. beendet / ternminés:

7Anz. klassiert * / classés *:

Rang Reiter / Cavalier

Pferd / Cheval

Springen / Saut Gelände / Cross TotalStartnr
Strfpkt Zeit-

Strfpkt
Zeit Strfpkt Zeit Punkte

Dressur / Dressage

Punkte Total TotalStfpkt

Andres Esther, Wynau

SCHWALBENPRINZ

0.00 0.00 06:27 47.701 5 6.800.00 62.84 0.00 6.8040.90Liz 114384

Pass 73820 (1)

*

Gaudet Marilène, Genève

BOBSLEIGH

0.00 0.00 06:04 50.202 9 0.000.00 66.83 0.00 0.00

Championnat Romand

50.20Liz 207522

Pass 82815 (5)

*

Johner Benoît, Lausanne 25

LIT IL PECCAU CH

4.00 0.00 05:55 56.003 7 0.000.00 70.98 4.00 0.00

Championnat Romand

52.00Liz 222706

Pass 63364 (7)

*

Lugeon Sylvia, Rivaz

GRANADOR DU MARAIS CH

0.00 0.00 05:54 57.704 20 0.000.00 62.05 0.00 0.0057.70Liz 102177

Pass 64093 (10)

*

Guichard Marie, Perly

LARNAC DE VULBENS

12.00 0.00 06:10 58.005 12 0.000.00 70.05 12.00 0.00

Championnat Romand

46.00Liz 228124

Pass 70038 (3)

*

Guérin Gilles, Thalwil

KEFRENE DU BOIDORE

0.00 0.00 05:55 59.006 17 0.000.00 70.35 0.00 0.0059.00Liz 261085

Pass 86250 (12)

*
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Rang Reiter / Cavalier

Pferd / Cheval

Springen / Saut Gelände / Cross TotalStartnr
Strfpkt Zeit-

Strfpkt
Zeit Strfpkt Zeit Punkte

Dressur / Dressage

Punkte Total TotalStfpkt

Andres Esther, Wynau

SCHWALBENFUERST

12.00 0.00 06:27 61.507 22 6.800.00 67.64 12.00 6.8042.70Liz 114384

Pass 79151 (2)

*

Marro Lauriane, Formangueires

GAMINE DE CHARRIERES

0.00 0.00 06:25 63.908 11 6.000.00 71.28 0.00 6.00

Championnat Romand

57.90Liz 218851

Pass 51505 (11)

Bigler Stefanie, Selzach

LA MIRZA CH

12.00 0.00 06:40 73.409 14 12.000.00 78.59 12.00 12.0049.40Liz 126491

Pass 73969 (4)

Fischer Beata, Zürich

SURFING SEMILLY

8.00 0.00 06:47 83.6010 16 14.800.00 68.67 8.00 14.8060.80Liz 115361

Pass 82748 (17)

Muller Sébastien, Le Mont-sur-Lausanne

MITSOUKO DES ALLOIS

16.00 0.00 06:15 96.0011 2 2.0019.00 97.12 35.00 2.00

Championnat Romand

59.00Liz 226197

Pass 76484 (12)

Stauffer Jean-Louis, Montpreveyres

GOSSIP CH

0.00 20.00 07:04 100.6012 18 21.600.00 66.68 0.00 41.60

Championnat Romand

59.00Liz 103470

Pass 77940 (12)

Mathieu Jean-Yves, Lausanne

DIEGUITO LARZAC

2.00 24.00 0.00 06:46 110.8013 8 14.400.00 74.31 24.00 14.4072.40Liz 116224

Pass 59127 (20)

Lugeon Sylvia, Rivaz

NILIOS EN SOLO CH

0.00 40.00 06:56 111.2014 3 18.400.00 63.91 0.00 58.40

Championnat Romand

52.80Liz 102177

Pass 71725 (8)

Nicod Laetitia, Bottens

KISS T IL PECCAU CH

20.00 0.00 07:18 113.4015 6 27.200.00 76.57 20.00 27.20

Championnat Romand

66.20Liz 121227

Pass 59982 (19)

Schaerer Kuki, Portalban

MAKE MY DAY

12.00 65.004 0.000.00 59.82 12.00 65.00

Elimination Cross  - Chute / Sturz

60.50Liz 123749

Pass 57587 (16)

Bleiker Juliette, Veyrier

NUTS GARANDES

8.00 60.0013 0.003.00 81.61 11.00 60.00

Abandon en / Verzichtet im Cross

50.40Liz 228058

Pass 76324 (6)

Meier Tina, Auw

WESTSIDE STORY

0.0015 0.00 0 0.00

Ausschluss im Springen / Eliminé Saut

59.50Liz 217929

Pass 50590 (15)
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Rang Reiter / Cavalier

Pferd / Cheval

Springen / Saut Gelände / Cross TotalStartnr
Strfpkt Zeit-

Strfpkt
Zeit Strfpkt Zeit Punkte

Dressur / Dressage

Punkte Total TotalStfpkt

Stauffer Jean-Louis, Montpreveyres

LODYSSEE DE BEAUJOUR

4.00 40.001 0.000.00 68.36 4.00 40.00

Abandon en / Verzichtet im Cross

61.80Liz 103470

Pass 77938 (18)

Muller Sébastien, Le Mont-sur-Lausanne

LASKRI DU TEMPLE

4.0019 0.00 68.29 4.00

Abandon aprés Saut / Verzichtet nach Springen

72.90Liz 226197

Pass 81747 (21)

Schaerer Kuki, Portalban

PINHEAD

24.0021 0.00 69.26 24.00

Abandon avent Cross / Verzichtet im Cross

53.30Liz 123749

Pass 80530 (9)

Peter Christen  C

Maya Ruch  B

  

Programm: CCB3 B

Jurypräsident: Peter Christen

Tech. Delegierter: Marius Marro

OK-Präsident: Marc-Henri Clavel

Offizielle / OK

Parcoursbauer Springen: Josette Monnet

Springrichter/TD: 

Crossbauer: Philippe Clavel

Crossbauer Assistent: 

erlaubte Zeit: 00:06:10

Springen GeländeDressur

Auswertung: MYBO
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